GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 030/2011 DE 25 DE JULHO DE 2011

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA

PARA UNIDADE PRISIONAL DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, SITUADA NO

MUNICÍPIO DE CARANGOLA, PERTENCENTE À 4ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA

PÚBLICA - RISP.

A SUPERINTENDÊNCIA DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na PRIMEIRA FASE – Análise de
Currículo, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 030/2011 DE 25 DE
JULHO PARA A UNIDADE PRISIONAL DE CARANGOLA.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS na Primeira Fase – Análise de

currículo para a Segunda Fase - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL:

 Escola Estadual, Professor José Venâncio Ferreira, nº 579, Praça Dom

Antônio Felipe da Cunha, Bairro do Roque, no município de Manhumirim.

 OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação

do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 01
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO (masculino)

DATA: 01/10/2013  HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

105 DENIO HUDSON DA FONSECA JANUARIO

106 NILSON DE OLIVEIRA BRANDAO JUNIOR

107 ALEXANDRE SILVA DE ARAUJO

108 EMERSON CAMPOS MENDES

109 HARLEI DE PAULA VIEIRA

110 ADOLPHO JOSÉ DE OLIVEIRA SIMIONATO

111 EMERSON BRAZ VIEIRA

112 SILVERIO JOSE VIEIRA NOVAIS

113 LEANDRO FERREIRA GARCIA

114 SAVIO BRAZ VIEIRA

115 DOUGLAS RIBEIRO DA SILVA

116 MARCO ANTONIO GONÇALVES

117 ALEXANDRO MOREIRA

118 CARLOS ROBERTO GONÇALVES DE LIMA

119 LEANDRO ALVES DOS SANTOS

120 JOSE CARLOS COSTA

121 ALAIR ALVES JUNIOR

122 LEONEL NILO CORREDOURO

123 JULIANO VIEIRA DE CARVALHO

124 SIDNEI ANTONIO DA SILVA

125 ANDERSON JOSE BARROSO

126 SEBASTIAO GREGORIO RIBEIRO

127 ISRAEL MARTINS GONÇALVES

128 ILMAR VIEIRA CIVINELLI

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

129 WARLEN DE OLIVEIRA SARDINHA

130 EDIR COSTA DOS SANTOS

131 ADELMO DA SILVA

132 LEANDRO MARTINS PEREIRA

133 ERMILIO ANTONIO DE ANDRADE

134 DÁVISON CARVALHO PEREIRA

135 DENILSON AUGUSTO DE ALMEIDA

136 RENAN CESAR CARBOS ARAUJO

137 MAYCON VIEIRA PACHECO

138 EMERSON GARBELINI MOREIRA

139 PATRICK JOSÉ CÂNDIDO

140 SANGELO APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA

141 LEOPOLDO LUCAS RIBEIRO

142 RENATO RODRIGUES JUNIOR

143 ERIBERTO MONTEIRO MEIRA

144 JHONES MAICO LUCAS TEIXEIRA

145 DANILO MONTEIRO PIMENTA

146 GERMANO LUIS BUTTERS

147 ELDER SILVA BARD

148 HENRIQUE COSTA MONTEIRO MOREIRA

149 MARCELO DE ALMEIDA PIRES

150 ADAO SILVA CASSIO

151 JOAO SANTANA

152 FABIANO TEIXEIRA DA CRUZ

153 SEBASTIAO JORGE GUEDES FILHO

154 EDMAR DE OLIVEIRA MAFRA

155 MARCELO PEREIRA DE ABREU

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

156 MARCELO SERTORIO SOBRINHO

157 DENILSON DIMAS DE SOUZA

158 LUIS EDUARDO DE SOUZA

159 HUMBERTO CHRISTIAN DE OLIVEIRA

160 MARCELIANO BASILIO

161 ELSON CAMARA PEREIRA

162 CARMELINDO CANDIDO FAUSTINO JUNIOR

163 JULIANO DE SOUSA

164 CARLOS HENRIQUE BRITIS

165 RODOLFO SANTOS ROCHA

166 ANDRE BARBOSA DIAS

167 CARLOS GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR

168 DEMER CHRISTIAN ALVES MARTINS

169 HELBERT FROSSARD NEVES

170 LANDER JOSE DE OLIVEIRA

171 CELIO MORAIS ROSA

172 SIDNEY APARECIDO DAMASIO

173 VICENTE DE PAULA MACIEL

174 ROMYLSON FREITAS OLIVEIRA

175 JOSE ANTONIO DA SILVA

176 DANIEL PINHEIRO JUNIOR

177 GLYCERIO DIAS SOARES NETO

178 HELBERTH JUNIO SILVA

179 VILSON GOMES CAITANO

180 BRUNO DA CRUZ ROCHA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 02
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO (masculino)

DATA: 02/10/2013  HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

181 REINALDO DE PAULA CEZARIO

182 BRUNO FERNANDES PIMETEL

183 MICHEL PAULINO DE SALES

184 LEANDRO GOMES DA SILVA

185 GUILHERME DE SOUZA GUEDES

186 EDMAR ROGERIO DE SOUZA

187 DOUGLAS ALVES MARTIR

188 REGIS ANTONIO MARCELINO

189 NATANAEL DE JESUS MOREIRA

190 RICARDO AUGUSTO MOREIRA

191 JONATAN DA SILVA RIBEIRO

192 WILLIAM SERGIO DE SOUZA

193 MATEUS DE OLIVEIRA ROSA

194 TIAGO SERAFIM DA SILVA RODRIGUES

195 HELIO JUNIOR GOMES

196 RENAN PEREIRA BERNARDINO DOS SANTOS

197 WESLEY AUGUSTO MORAES RODRIGUES DA SILVA

198 ATHAYDES DE ALMEIDA GUEDES

199 VITOR VARGAS DO VAL

200 WANDERSON PINHEIRO BARRETO

201 ANDRE LUIZ PORTO MOURAO

202 RUAN GONÇALVES DE OLIVEIRA BARROS

203 TIAGO MENDES CARVALHO

204 DAYVISON PEDROSA DE SOUZA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

205 MARCIEL FERREIRA DE SOUZA

206 BRAULIO KAIZER PERUSSO LAZZARONI

207 MAICON JACKSON CARVALHO VIANA

208 GUSTAVO TERRA BAÍA

209 RAUL BRUM MONTEIRO

210 DIEGO DA SILVA MONTERO

211 NATHAN MAGALHAES CAMPOS

212 ZAQUEU ALVES ROMANO

213 WELINGTON GUSTAVO DA SILVA

214 IGOR WILANDER MOLDENHAUR PEDROSA

215 WESLEY SILVA DOS REIS

216 HENRIQUE SANTOS PINHEIRO

217 FELLIPE GONÇALVES DE OLIVEIRA

218 HEBER MENDES FERREIRA

219 VANDERLI LOPES

220 ROGERIO MONTEIRO

221 MARCELO SIQUEIRA QUEIROZ

222 FLORISVALDO AUGUSTO DOS SANTOS

223 DIONISIO DA SILVA

224 VENCESLAU JOSE DE PAULA

225 PAULO HENRIQUE DA SILVA

226 JOSE ROBERTO DOS SANTOS

227 JEFERSON FERREIRA

228 VANDERLUCIO ROSA DE ALMEIDA

229 MARCELINO RODRIGUES PIMENTEL

230 DANIEL DA SILVA VILETE

231 WANDERSON GEOVANI DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

232 ALEX SANDRO RODRIGUES

233 FLAVIO CAMPBELL

234 ADRIANO SILVA DOS SANTOS

235 REINALDO GUIMARAES DE JESUS

236 OSMAR DIAS MILLEN

237 HIATA CHAVES

238 WILLIAN BATISTA LUCAS DE SA

239 WELLINGTON MENDES MIRANDA

240 MARCELO GOMES CASTRO

241 CRISTIANO NERIS DA TRINDADE

242 NILSON QUINTINO DE AQUINO

243 CARLOS ALBERTO AZEVEDO AUGUSTO

244 ROBSON SOARES CORTAT

245 RODRIGO FERNANDO DE SOUZA

246 RODRIGO OLIVEIRA AMORIM

247 EDER FERREIRA

248 JEFFERSON DE SOUZA MAGNO

249 MAURICIO MAXIMILIANO SERAFIM ALVES

250 PAULO VINICIUS CRUZ FRANÇA

251 ATER PASSOS SILVA OLIVEIRA

252 FABRICIO JUSTINO BARBOSA

253 REVERSON LOPES DA SILVA

254 GERCIMAR RAIMUNDO DA SILVA

255 DANIEL MASCARENHAS MEDEIROS

256 MICHEL HONORIO ALVES

257 SEMEAO ALVEZ DOS REIS

258 FAUSTO HERNANI MAZORCHI VERONESE

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

259 FERNANDO BRUM DA SILVA

260 LUIZ ANTONIO DA SILVA MOTA

261 FRANSEL THIAGO CORREA DA CRUZ

262 WELINGTON TEODORO DA SILVA

263 DANIEL VARGAS XAVIER

264 LEANDRO JOSE BARBOSA

265 LUIZ CARLOS GOMES

266 NELSON DOUGLAS DE BARROS ALVES

267 ELIZEU DE FREITAS PEREIRA

268 JULIO IGLESIAS RAMOS

269 ABRAAO DO PRADO NEVES

270 CRISTIANO SILVA

271 JOSE CARLOS DE ANDRADE SILVA

272 DANILO LORENZETO ALVES

273 JOAO PAULO FRANCO OTTERO

274 EVALDO RAIMUNDO HENRIQUE FILHO

275 VITOR LUIZ DOS SANTOS

276 MATHIAS EDUARDO CORREA

277 CARLOS HENRIQUE VIEIRA

278 FELIPE SILVA DE SOUZA

279 RAFAEL DE SOUZA LAVIOLA

280 MARCOS MOREIRA DOS SANTOS

281 JORGE LUIZ FERREIRA CARVALHO

282 DIEGO PACHECO DE MOURA

283 VITOR VICENTE DIAS

284 GABRIEL DE OLIVEIRA ROCHA MACHADO CORTES

285 CRISTIANO ROBERTO DE ASSIS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 03
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO e AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DATA: 02/10/2013 HORÁRIO: 08:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

286 EMILIO LEAL COMIN

287 THIAGO FERRAZ PERUCIO

288 GABRIEL ANTONIO DA SILVA VIEIRA

289 DIOGO SILVA HARIOL

290 LEONARDO CASCARDO DE SOUZA

291 DOUGLAS SILVA ALEXANDRE

292 REWLYSON ALVES RIBEIRO

293 ADAO ELLES FERNANDES

294 HEKSON MENDONÇA DE JESUS AZEREDO

295 DOUGLAS ELIEZER GARCIA

296 MICHEL MOURA MENDES

297 RAFAEL RICARDO DIAS

298 GOTARDO VECHIA VIANA

299 RAFAEL ELOI GOMES

300 VINICIUS LEUZINGER ARAUJO

301 CAIO CESAR CAMPBELL MACHADO

302 JULIANO DA MATTA RODRIGUES

303 ADEMIR EMILIANO DA SILVA

304 ADENILSON EMILIANO DA SILVA

305 DIEGO HERMRENEGILDO DE OLIVEIRA TAVARES

306 EWERTON ANDRE SOUZA OLIVEIRA

307 RAMON BORCHIO FURLANI

308 JEFERSON CANDIDO COSTA

309 RONIVALDO GONÇALVES REIS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

310 FELIPE DOS SANTOS SILVA

311 WEVERTON CARDOSO DE MORAIS

312 HENRIQUE CARBUTT FUMIAN

313 TIAGO GASPAR

314 FERNANDO CHERIGATI DA SILVA JUNIOR

315 FABIANO SANCHES PORFIRIO

316 ARTUR SILVA HARIOL

317 HALLYSON STUTZ ELLER LOPES

318 DIEGO HENRIQUE DA SILVA AMORIM

319 BRUNO SAMPAIO DA SILVA

320 PAULO PINHEIRO RIBEIRO JUNIOR

321 JOAO TIAGO VIANA PERON

322 DIEGO DA SILVA SANTOS

323 ANDRE MARIANO DA SILVA

324 PEDRO ANTONIO DA SILVA SANTOS

325 KENNEDY GOMES FERREIRA

326 PHILIP MARTINS RIBEIRO

327 RENAN CARLOS DE SOUZA SANTOS

328 GASPAR BRAGA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

329 WITALO DE ANDRADE DAMASCENO

330 DAVID PERPETUO DE SALES PEDROSA

331 RAMON CAMPOS MARIANO

332 MARCELO JOSE MACHADO PARANHOS FILHO

333 RENAN JOSE DE SOUZA FIGUEIREDO

334 LUCAS MUNIZ DE ALMEIDA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

11 ANA CAMILA PACHECO DE MOURA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

12 PRISCILA RODRIGUES RUBACK

13 ESTER CHEMP DOS SANTOS

14 SOLANGE PEREIRA DA SILVA

15 ADRIANA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES

16 RACHEL MACHADO VALLE BELUZIO

17 EVERTON PERON CHEMP

18 LEANDRO CORTES DE SOUZA

19 RAFAELA DOMINGOS SOARES

20 VINICIUS SILVA

21 CRISTIANO SILVA RIBEIRO

22 PAULO CESAR FERNANDES DE ARAUJO

23 SILVANA DE SOUZA ALVES

24 OBENICIO CARNEIRO HOTT

25 MARIA MARTA MENDES GOMES

26 CLAUDIA PEREIRA FAGUNDES

27 ROGERIA FILGUEIRAS

28 TATIANE QUEIROZ DA SILVA

29 CARLOS DA SILVA CHICARELLI

30 ARLINDA CAMPOS RODRIGUES AMORIN

31 YURIC MENDES GOMES

32 BRUNA DE SOUSA FIGUEIREDO

33 THAISA TAVARES VAZ

34 MURILO CORTES VALE FERREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA: 04
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO (feminino)

DATA: 02/102013  HORÁRIO: 13:30H

CLASSIFICAÇÃO NOME

31 ELIZETE LOURENÇO CAMPOS SILVA

32 ELIZABETH FANELLI LAURINDO PIMENTEL

33 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA CAMPOS SILVEIRA

34 ADRIANA CORREA DE FIGUIREDO

35 ROSIANA BRAGA DE OLIVEIRA

36 JANE ROBERTO DA SILVA

37 SONIA APARECIDA ANDRADE

38 ROSA HELENA AUXILIADORA HOTT

39 NAIR FERNANDES MOREIRA DE SOUZA

40 SILVANE VALENTIN DE FARIA SOUZA

41 LUCIANA CRISTINA MARTINS DA S ILVA

42 ARIANE CAMPOS MOREIRA

43 LUCIANA VALENTIN DE FARIA SILVA

44 KEILA LOUBACK

45 VERA LUCIA DIAS

46 ANDREIA BARBOSA DIAS SANTOS

47 LUCIMAR PEREIRA GOMES CABRAL

48 FLAVIA DAS DORES PEREIRA

49 MARILDA APARECIDA ZEFERINO

50 MARIUSELENA PACHECO SILVA

51 ANDREZA LUCIA DE OLIVEIRA HENRIQUES

52 PATRICIA HELENA GOMES SCHIAVO

53 MARCIRIA LIDIA DE OLIVEIRA

54 CARINA RITA PEREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

55 FABIANA JERONIMO DA SILVA

56 ARIADINA HELOISA MARTINS GOMES

57 MARIA ANGELA DA SILVA

58 ELENICE CRISTINA ZEFERINO

59 REJANE DA SILVA SANTOS

60 PAULA DANIELE DUARTE DA SIVA

61 GILCEIA MUNIZ BRAZ

62 REGIANE FERNANDES CAPITAO

63 AMANDA ARRUDA BONJOUR

64 CRISTIANE SANTOS COSTA

65 MARIA CLAUDIA DE QUEIROZ PEREIRA MACHADO

66 MAGNA PEDROSA AREDES

67 CLAUDILENE DE OLIVEIRA MAFRA CIRELI

68 MARIANGELA DA CONCEIÇAO SOARES

69 FLAVIANE CATA PRETA TEIXEIRA

70 VIVIANE CRISTINA AVELINO DE ABREU SANTANA

71 FERNANDA BARBOSA DIAS

72 GEORGEA PAULA BARBOSA

73 KARINE VASCONCELLOS PAIVA

74 SULAMITA ANACLETO DE OLIVEIRA

75 KARLA DAYANA SOARES BARBOSA

76 RAFAELA DOS SANTOS RODRIGUES

77 ERICA VIEIRA DE OLIVEIRA

78 VALERIA DE PAULA DE CARVALHO

79 JULIENE LAURIANO DE JESUS DE LIMA

80 NATALIA GRAZIELA DA SILVA FARIA

81 FLAVIA CRISTINA FERREIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

82 ALMIRA MARIA GOMES

83 SILVANA SILVA GOMES

84 RANIELY SILVA SOUZA

85 LAIZE APARECIDA PINHEIRO LEITE

86 LIDIENE LOZE RODRIGUES

87 PAULA CHEMPE ROSOSTOLATO

88 EMILE CERQUEIRA DA ROCHA

89 JANAÍNA AMORIM DUARTE

90 VIVIANE LIZARDO DA SILVA

TURMA: 05
AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIARIO (feminino)

DATA: 02/10/2013 HORÁRIO: 13:30H

Classificação

91 NATALIA ANTUNES XAVIER

92 FERNANDA ANTONIO DA SILVA

93 CAMILLA EMERICK SCHUAB VALERIO

94 ANA PAULA GUIMARAES DE SOUZA

95 WANESSA DA SILVA TEIXEIRA

96 JESSICA CLAUDIA MOREIRA

97 PRISCILA CHEMPE ROSOSTOLATO

98 ANDREA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

99 LUCIA APARECIDA DE MATTOS FERREIRA VALLE

100 HILDA MARIA ZEFERINO

101 VANIA SUELI COELHO DE AMORIM

102 ELIZABETH MOREIRA DE SOUSA

103 DENISE APARECIDA DA SILVA SOUZA

104 JUSSARA MADEO DA SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

105 JAILDA GOMES DE OLIVEIRA

106 ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA CAMPOS

107 NILCEA DOS SANTOS PERON COELHO

108 MARINA DA CONCEIÇAO SILVA

109 KENNYA GRASIELLE SETE COELHO

110 MIRALDA DA COSTA MOURA

111 DILMA BITENCOURT

112 FABIA MOREIRA DA SILVA

113 CLECILDA CIRLEIA CANDIDO RODRIGUES DOS REIS

114 LUCIENE APARECIDA BRAGA

115 NATALIA CAMPOS SILVA

116 ERINEIA BRAGA CARVALHO E SILVA

117 JACHELINE LOPES CALEGARI

118 FABIANA NASCIMENTO LOUBACH

119 JOSEANE MARCOLINO DE SOUZA CASTRO

120 CARMEM SILVA DE ASSIS

121 IVONETE DE SOUZA FAJARDO

122 BRUNA VIDAL

123 JULIANA LOURENCO DA TRINDADE

124 DENISE LEANDRO OLIVEIRA

125 SABRINA DA SILVA DIAS

126 LUANA DA GLORIA OLIVEIRA

127 LIDIANE FERNANDES CARDOSO

128 JULIANA APARECIDA VILELA

129 CRISTINA APARECIDA DE ASSIS

130 JOSIANE DE PAULA BENTO

131 MONIQUE DA SILVA SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

132 CAROLINA GRAÇA TEIXEIRA

133 MARCIA SERAFIM ALVES

134 ERICA DA SILVA VIDAL

135 LETICIA SILVA CARDOSO

136 LIVIA PIRES PEREIRA

137 TAYLA APARECIDA FERREIRA

138 SHEILA PEREIRA FERNANDES

139 ELIANA DA SILVA CAMPOS

140 ANA CAROLINA LEITE MENDONÇA

141 CARLIZANE DOS REIS CORDEIRO DA SILVA

142 POLIANA DE OLIVEIRA AGUIAR

143 VALDILENE RODRIGUES VIANA

144 MONIQUE NOGUEIRA SILVA

145 VIVIANE CATARINA DA SILVA

146 MAYARA RADAEL ALONSO

147 JOSEARA DE FATIMA PEREIRA

148 NAYARA MARLEY SILVA E PAULA

149 GERUZA APARECIDA SILVA LIMA

BELO HORIZONTE, 24 DE OUTUBRO DE 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA
Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

Superintendente de Recursos Humanos